РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области»

	        Принято

        Собранием депутатов
	                                               28.12.2020

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории  Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области в части выгула домашних животных, а так же повышения комфортности и безопасности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 8, пункта 3 части 5 статьи 13 Федерального закона от 27.12.2018г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зимовниковское  сельское поселение» Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 01.11.2017 № 45 «Об утверждении Правил благоустройства территории Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области» следующие изменения:
      1.1 Статью 5.12.6.1. дополнить предложением следующего содержания: «Определить место для выгула домашних животных в восточной части земельного участка общей площадью 3745 квадратных метра по адресу: Ростовская область п.Зимовники ул.Магистральная 23б, с кадастровым номером 61:13:0010147:85, площадью 204 квадратных метра, размерами: шириной 12 метров и длиной 17 метров».
1.2  Статью 5.12.6.6. дополнить словами « и установлен указатель «место выгула домашних животных.»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародовании) в информационном бюллетени «Муниципальный вестник Зимовниковского сельского поселения», и разместить на официальном сайте Администрации Зимовниковского сельского поселения, с учетом положения части 1 статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов –

глава Зимовниковского сельского поселения

       А.Е. Кадин

        пос. Зимовники

28.12.2020
                № 137